מאחר שהפרסומים ייחסו לתובעים מעשי אונס, יש מקום לפרט את יסודותיה של עברת .42

האונס במובנה המשפטי. לצורך הוכחת אמיתות הפרסום יהא על זיו להוכיח, לפי הנטל הנוהג

במשפט האזרחי )ובסוגיה זו יורחב בהמשך(, שהתובעים אכן אנסו אותה כמשמעות מונח זה

לחוק העונשין, 345יסודותיה של עברת האונס, המוגדרת בסעיף במשפט. להלן יפורטו אפוא

כדלקמן: 1977-התשל"ז

אינוס

–הבועל אשה )א( .345
שלא בהסכמתה החופשית; ]...[ (1)
תוך ניצול מצב של חוסר הכרה בו שרויה (4)

האשה, או מצב אחר המונע ממנה לתת הסכמה
חופשית; ]...[;

מאסר שש עשרה שנים. –הרי הוא אונס ודינו
]...[
–בסימן זה )ג(
המחדיר איבר מאיברי הגוף או חפץ –"בועל"

לאיבר המין של האישה; ]...[

מהסכומים שנפסקו )הסכום מגלם מע"מ(, וכן 23.4%בשכר טרחת בא כוח התובעים בשיעור של

וך הסכומים שנפסקו. בחלק היחסי של אגרת התביעה ששולמה מת

)ב( לחוק פסיקת 5יום שאם לא כן יישאו ריבית פיגורים לפי סעיף 30הסכומים ישולמו תוך

מיום פסק הדין ועד התשלום בפועל. 1961-ריבית והצמדה, התשכ"א

נוסח זה ניתן תחת צו איסור פרסום. הצדדים ימסרו לבית המשפט התייחסות בשאלה אם .318

הדין; אם הנוסח שיפורסם צריך לכלול את שמות הצדדים; ואיזה פרטים יש מקום לפרסם את פסק

יש להשמיט ממנו מטעמי פגיעה בפרטיות. טיעון מטעמו של כל אחד מהצדדים, בצירוף נוסח הכולל

יום ממועד המצאת פסק הדין.